[†] A D V E R B. Falsò multa, pro Dom. Temerè, 4. Aca. Setus ac, in Piso.

O PIPARE, laute, apparat, splendide, 13. At. 50. Cæsar & edit & bi- bit à deus & iucundè: opipare, sanè & apparat, 5. 9. Cùm opipare epulati essemus hilarem in modum. 7. 2. Alexion me opipare muneras est.

O PIS. Lege, O Ps, & V Pis.

O PIS. opem, opem, ope, auxilium. 9. Att. 19. Cæsar iam opes meas, non vt anteā opem expectat. Antequam 23. In meis calamiti- bus aliquam ferre opem diuinam. 2. de Fin. 118. Ferre opem & salutem indigentibus. 5. Fam. 4. Si mihi tua clementia opem tuleris. 5. Tusc. Ad te configimus, à te opem petimus. 4. V. 11. Opem auxiliūque alicui ferre. pro Rab. 3. Ferre opem patriæ. Porrigeret atque tendere opem alicui. Lege, P O R R I G O. pro Fon. 23. Configere ad opem alicuius. 3. de N. 74. Operconfiliō- que tuo furtum factū est. 15. Att. 15. Omni ope & opera emitar, vt, &c. 4. Fa. 1. Aliquid opis occidenti reipub. tulissimus. 12. 10. Ferre aliquid opis reipub. 7. V. 167. Constitue nihil esse opis in hac voce. I.P. 19. Ego ab hoc eiecto cadauere quicquam mihi aut opis, aut ornameti expectabam. pro Quin. 32. In altera spes esset ad talem: tamè virum iudicem veniendi, vnde cò plus opis auferret, quām quò minus attulisset gratia. 14. Att. 20. Petere opem ab aliquo. 26. 13. Hæc nec institui, nec effici possunt, sine tua ope. 1. Offi. 49. Ut quisque maximè opis indigeat, ita ei potissimum opitulari. de Sen. 4. Quibus nihil opis est in ipsis ad bene viuendum, iis grauius est omnis ætas. pro Mil. 30. Homi- nes omnem semper vim quacunque ope possunt, à vita sua pro- pulsant. * pro C. Cor. Ut ab Ioue Opt. Max. opem & auxilium petamus. 1. de Glor. Oppidorum appellationem usurpatione appellatam esse existimo, quod opem darent.

[†] A D I V N C. Barbarica, 3. Tusc. Diuina, Anteq.

[¶] Syntaxis. Ferre opem. Opis & salutis. Opem & auxilium ferre. Quacunque ope potero, faciam.

O PITVLO R, opem fero, subuenio. 11. Fa. 30. Nihil sanè possum tibi opitulari. 4. 1. Opitulari reipub. Ibid. 13. Opitulari fontibus. pro S.R. 27. Mulier hospiti oppreso iam desperatōque ab omnibus opitulata est. 1. Offic. 49. Ut quisque maximè opis indigeat, ita potissimum opitulari. 2. de In. 7. Qui permultum ad dicendum opitulati sunt. 1. Offic. 154. Subuenire & opitulari patriæ.

[†] A D V E R B. Permulfum ad dicendum, 1. de Inu.

O P O R T E R, conuenit, atinet, decet, necesse est. 1. de Or. 20. Ex rerum cognitione efflorescat & redundet oportet oratio. 2. de Diu. 9. 1. Docet enim ratio Mathematicorū, quam istis notā esse oportebat, quāta humilitate, &c. Or. 74. Oportere, perfectionem de- clarat officij, quo semper vtēdum est, & omnibus. pro Cor. 7. Si aliquid non contrā ac liceret factum, diceretur, sed contrā atque oportere. Ibid. 8. Oportere est cōsentaneum esse officio, li- cere legibus & iuri, decere temporibus & personis. pro Plan. 8. Si à populo præteritus est, quem non oportuit. pro Pomp. * Pe- ricula faciē vt hominem præstare oportet, innocētia teēti pellemus. 1. Off. 1. Quanquam te abundare oportet præceptis Philosophiæ, &c. pro Mil. 15. Qui in iudicādo spectare oportet. 13. At. 25. Hoc fieri & oportet, & opus est. 4. 6. Si loquor de rep. quod oportet, insanus: si quod opus est, seruus existimor. 1. C. 9.